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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 279 000 zł

Oferta sprzedaży rozkładowego, 3-pokojowego mieszkania z balkonem na ósmym piętrze ocieplonego 12-
piętrowego wieżowca na ul.Rydla na os. Słonecznym. Powierzchnia użytkowa mieszkania wynosi 60m2, na co
składają się: 2 sypialnie, salon z wyjściem na balkon, widna kuchnia, łazienka z wanną i umywalką, osobne
WC, przedpokój. Do mieszkania przynależy piwnica. Czynsz wynosi 490zł, w tym m.in.: zaliczki na zimną i
ciepłą wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy, wywóz śmieci, opłaty administracyjne.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol KMF24454 Symbol SWO 353700

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 279 000 PLN Cena za m2 4 650 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle SŁONECZNE

Ulica LUCJANA RYDLA Powierzchnia całkowita 60 m²

Powierzchnia użytkowa 60 m² Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1985 Standard PODWYŻSZONY

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE Typ kuchni OSOBNA

Liczba pokoi 3 Piętro 8

Liczba pięter [wliczając
parter] 12 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Dodatkowe BALKON Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podłączony gaz JEST Balkon JEST

Nr Licencji 20405

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


